DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 250

ANO III - DARCINÓPOLIS,  SEGUNDA – FEIRA 12 DE DEZEMBRO DE 2022

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA  01

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

PÁGINA  02
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1213/2022 e 1215/2022.

OBJETO: Contratação de ME ou EPP, equiparada na forma da Lei, para o

Registro de Preços para a eventual e futura prestação de serviços de

sonorização de pequeno porte de interesse da secretaria municipal de

administração e educação de Darcinópolis/TO, No Sistema Registro de

Preço(SRP). MODALIDADE: Pregão Presencial tipo Menor Preço. ABERTURA:

às 08hs40 do dia 29 de dezembro de 2022. Informações no telefone (63) 3423-

1136 e no sitio www.darcinopolis.gov.br e pelo e-mail,

licitacaodarcinopolis@gmail.com

Darcinópolis/TO, 12 de dezembro de 2022

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro Oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DARCINÓPOLIS/TO

PREGÃO ELETRÔNICOn. º061/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRADO nº 1214/2022

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa

para fornecimento de medicamentos e medicamentos injetáveis e material

hospitalar para atender o Fundo Municipal de Saúde de Darcinópolis/TO,

ABERTURA: às 08h30 do dia 28 de dezembro de 2022.

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.gov.br e

pelo e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com/www.licitanet.com.br.

Darcinópolis/TO, 12 de dezembro de 2022.

Haryson Huan Arruda da Silva Santos

Gestor do Fundo Municipal

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 083/2022
PREGÃO ELETRÔNICO nº 055/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO/PROTOCOLO nº 1143/2022.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

DARCINÓPOLIS, inscrita no C.N.P.J nº 06.07.3991/0001-19, estabelecida na

Praça Antônio Dias da Silveira s/nº, Centro, Darcinópolis/TO.

CONTRATADA: THAMIPE LTDA CNPJ: 11.068.908/0001-53.
OBJETO: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa

para fornecimento de Gêneros Alimentícios para  atender as necessidades do

Secretaria Municipal de Educação de Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de dezembro de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 65.639,10 (sessenta e cinco mil seiscentos e trinta e
nove reais e dez centavos).

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 084/2022

PREGÃO ELETRÔNICO nº 056/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO/PROTOCOLO nº 1142/2022.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

DARCINÓPOLIS, inscrita no C.N.P.J nº 06.07.3991/0001-19, estabelecida na

Praça Antônio Dias da Silveira s/nº, Centro, Darcinópolis/TO.

CONTRATADA: THAMIPE LTDA CNPJ: 11.068.908/0001-53.
OBJETO: Contratação de       empresa especializada para o Registro de

Preços visando eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios para

compor a alimentação escolar da Rede Municipal de Ensino junto ao

Secretaria Municipal de Educação de Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de dezembro de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 420.258,50 (quatrocentos e vinte mil duzentos e
cinquenta e oito reais e cinquenta centavos).

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 085/2022

PREGÃO ELETRÔNICO nº 056/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO/PROTOCOLO nº 1142/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DARCINÓPOLIS/TO

CONTRATADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
DARCINÓPOLIS, inscrita no C.N.P.J nº 06.07.3991/0001-19, estabelecida na
Praça Antônio Dias da Silveira s/nº, Centro, Darcinópolis/TO.
OBJETO: Contratação de       empresa especializada para o Registro de

Preços visando eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios para

compor a alimentação escolar da Rede Municipal de Ensino junto ao

Secretaria Municipal de Educação de Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de dezembro de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 225.723,00 (duzentos e vinte e cinco mil setecentos e
vinte e três reais).

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 086/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº 057/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO/PROTOCOLO nº 1145/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DARCINÓPOLIS/TO

CONTRATADA: PAULO ROBERTO DE SOUSA BEZERRA, pessoa jurídica,
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 30.046.141 /0001-06, estabelecida
em AV BERNARDO SAYÃO, 0, - CENTRO, WANDERLÂNDIA - TO.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de

serviços de limpeza e desentupimento de rede coletora de esgotos.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de dezembro de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO, 12 de dezembro de 2022.

JUDILSON ALVES CARVALHO
Secretária Municipal de Administração

http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/